
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình An, ngày       tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Bình An 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa - thông tin xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Bình An gồm 

các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2. Ông Lê Tử Hiền, Công chức Văn hóa -Thông tin - Phó ban; 

3. Bà Phạm Thị Mai, Văn phòng HĐND & UBND xã - Thành viên; 

4. Ông Đặng Văn Tuấn, Trưởng Công an xã - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Thư, Công chức Điạ chính - XD- NTM - Thành viên; 

6. Ông Lê Văn Giang, Công chức Tư Pháp - Thành viên; 

7. Ông Lê Trọng Thế, Công chức Văn phòng thống kê - Thành viên; 

8. Ông Đào Văn Hậu, Công chức Tài chính - Kế toán - Thành viên; 

 Kính mời ông Nguyễn Quang Tuấn - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy    

 àm phó ban biên tập, các ông  Bà : Ông Nguyễn Trọng Hoàng - Bí thư Đoàn 

thanh niên   ; Bà Nguyễn Thị Lý - CT H i  HPN; Ông Nguyễn Minh Hiến -  

Chủ tịch h i nông d n và Ông Nguyễn Trọng Hải – CT H i CCB  àm thành viên 

Ban biên tập  

Điều 2: Ban biên tập Trang thông tin điện tử    Bình An có chức năng, 

nhiệm vụ thực hiện theo quy chế hoạt đ ng của ban biên tập trang thông tin điện 

tử     



Điều 3. Quyết định có hiệu  ực kể từ ngày ban hành và có hiệu  ực thay 

thế Quyết định số 16/QĐ- UBND ngày 04 tháng 02 năm 2021 Quyết định về 

việc thành  ập BBT trang Thông tin Điện tử     

Văn phòng UBND   , Công chức Văn hóa - Thông tin các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /  

Nơi nhận: 

- Phòng VHTT (b/c); 

- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp   ; 

- Bí thư, thôn trưởng các thôn; 

-  ưu VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Hồng Thuẩn 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T17:07:26+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-29T10:48:27+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-29T10:56:53+0700


		2023-09-29T10:57:10+0700


		2023-09-29T10:57:26+0700




